
ZARZĄDZENIE NR W.0050.205.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U z 2013 r., 
poz.885 z późn.zm.) oraz w oparciu o § 10 lit "a" Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR 
0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2013 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMNWYD ZW.WYD
750   Administracja publiczna 3.187,62 3.187,62
 75011  Urząd wojewódzki 3.187,62 3.187,62
  4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2.293,91  

  4120 składki na fundusz pracy 893,71  
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 3.187,62

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6F5A1462-8D7F-43F5-86B2-E7023629D3E0. Przyjęty Strona 1




